con folio de matrícula inmobiliaria No. 470-65096 perseguido para el 

pago de la presente obligación y que se encuentran legalmente 

embargados, secuestrados y avaluados. 

Para tal fin, se señalará como base para la licitación del inmueble 

avaluado en la suma de DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 

MILLONES CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 

M/CTE ($2.450.043.720.00) el  setenta  por  ciento  (70%)  de  su  

avalúo,  esto  es, MIL SETECIENTOS QUINCE MILLONES TREINTA 

MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS ($ 1.715.030.604.00). Serán 

admisibles las posturas que previamente hayan consignado a órdenes del 

Juzgado, el cuarenta por ciento (40%) del avalúo del respectivo bien. 

Se advierte a las partes, apoderados y demás interesados en participar, 

que esta diligencia se realizará de forma virtual por medio de la

[...]

como se indicó, legalmente embargado, secuestrado y avaluado se señala 

como nueva fecha y hora el próximo día veintiuno (21) del mes de junio 

de dos mil veintiuno (2021), a partir de las tres de la tarde (3:00 

p.m.). 

Para tal fin, se señalará como base para la licitación del inmueble 

avaluado en la suma de DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 

MILLONES CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 

M/CTE ($2.450.043.720.00) el setenta por ciento (70%) de su avalúo, 

esto es, MIL SETECIENTOS QUINCE MILLONES TREINTA MIL 

SEISCIENTOS CUATRO PESOS ($ 1.715.030.604.00). Serán 

admisibles las posturas que previamente hayan consignado a órdenes del 

Juzgado, el cuarenta por ciento (40%) del avalúo del respectivo bien. 

Se advierte a las partes, apoderados y demás interesados en participar, 

que esta diligencia se realizará de forma virtual por medio de la

[...]

fecha de corte presentada con la solicitud de admisión al proceso y la fecha de 
inicio del proceso, so pena de remoción, dentro del plazo de dos (2) meses.  

QUINTO: FIJENSE como honorarios al PROMOTOR la suma equivalente a TRES 

MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TREINTA Y TRES PESOS 
CON DOSCIENTOS DIECISEIS CENTAVOS M/CTE ($3.688.033,216), de 

conformidad con lo reglado en el artículo 2.2.2.11.7.1. del decreto 2130 de 
2015, en el parágrafo 2 del art 67 de la ley 1116 de 2006 y en el art. 22 del 
decreto 962 de 2009.  

Los cuales deberán ser cancelados en tres contados de la siguiente forma:

[...]

créditos y derechos de voto, incluyendo aquellas acreencias causadas entre la 
fecha de corte presentada con la solicitud de admisión al proceso y la fecha de 
inicio del proceso, so pena de remoción, dentro del plazo de dos (2) meses.  

QUINTO: FIJENSE como honorarios al PROMOTOR la suma equivalente a DOS 

MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA 
PESOS M/CTE ($2.388.360), de conformidad con lo reglado en el artículo 

2.2.2.11.7.1. del decreto 2130 de 2015, en el parágrafo 2 del art 67 de la ley 
1116 de 2006 y en el art. 22 del decreto 962 de 2009.  

Los cuales deberán ser cancelados en tres contados de la siguiente forma:

[...]

Dicha liquidación debe ser presentada por 
cualquiera de las partes con especificación del capital y de los intereses causados 
hasta la fecha de su presentación.  

QUINTO: CONDÉNASE en costas a la parte ejecutada. Tásense por 

Secretaría. Inclúyanse como agencias en derecho la suma de CIENTO VEINTE 
MIL PESOS ($120.000,00) de conformidad con el literal c) del numeral 4 del 
artículo 5 del Acuerdo No. PSAA16-10554 del 5 de agosto de 2016.  

Contra la presente providencia no procede recurso alguno. 

NOTIFÍQUESE Y CUMPLASE. 

SANDRA MILENA RAMIREZ VELAZCO